Sancti dei omnis intecitate De cunctis
Pro tua omnia salute sancti dñe diebus
Omnis tuus dei orate pro nobis peccatoribus
Semper et letamini in domo Domini Oremus
Misericordia tua dñe nos beatitudinem nos
tuas similitudine conciliat ut quod tibi est
tudie offendimus cotidiana eorum venie-
rare adiuuemur per dominum aliam ordinationem
Tribue nos omnes deus ut omnes fratres
noss per nos iugulatorum et eos a te
eternam exaudiri per dominum nostrum

Sabbato capitulo

Benedictus deus et pater domini
nisi ihesu christi per misericordiam
dias et deus totius consolator
nisi qui consolatur nos in tribulatione nostra 28